
ZARZĄDZENIE Nr  32/2023 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zlecenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kępnie prowadzenia parkingu 

strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi pod Kępnem 

prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 130a ustawy Prawo 

o ruchu drogowym.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Kępnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI  

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


